Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Чебоксарского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики:
от 18.02.2005 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Чебоксарском районе»;
от 26.08.2005 «О внесении дополнений в Порядок организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Чебоксарском районе, утвержденный решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 18.02.2005г.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	 А.Г. Николаев

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0969.doc  стр. 2 из 1

image1.png